
Pocahontas
(1 5 9 5 - 1617)

Bez výjimečné odvahy divoké indián
ské princezny Pocahontas by angličtí 
osadníci v Jamestownu počátkem 
1 7. století zemřeli hladem a na
následky neočekávaných klimatických 
podmínek. Její hrdinský čin nejen 
zachránil životy osadníků, ale také 
smířil dva odlišné národy. Tento 
příbéh nám znovu připomene dra
matické období, které provázelo první 
dny osidlováni Ameriky. Historie přímo 
ožívá, když pozorujeme, jak se z této 
skromné dívky stává „anděl" přinášející 
mír a záchranu.

Štúdio NADEJ
Cablkova 3, 821 04 Bratislava 
V. +421 (2)4363 3181 
а  studionadej@casd.sk 

www.studionadej.sk

www.maranatha.cz

NEST
m

O tu p te  s námi do svétové historie 
v sérii Animovaných příběhů velikánů 

dějin. Jejich režisér a producent Richard 
Rich se podílel na přípravě 

Animovaných biblických příběhů, 
a taky příběhů z dílny Walt Disney® 

(Pocahontas, Medvídek Pu, Liška a pes).

.Speciálníbonusy
kompletní česká a slovenská 
verze na 1 DVD 
tři vědomostní úrovně kvízu 
videoukázky ke kvízům 
české a slovenské titulky 
film i v anglickém jazyce 
obsahy všech dílů 
další pomůcky na 
www.velikanidejin.cz

V českém znění účinkovali: Ivo Hrbáč, Andrea Elsnerová 
Jan Šťastný, Tomáš Juřička, Zdeněk Hruška, Ludvík Král 

Aneta Talpová, Tomáš Borůvka, Bohuslav Kalva, Petr Burian 
Libor Terš, Tomáš Karger, Petr Gelnar, Hana Talpová 

Dalimil Klapka, Markéta Steinertová, Radomír Steinert a další

Spolupracovali: Bronislav Soós, Alena Kyralová, Marek Jonczy 
Michal Závěrka, Benjamín Kovařík, Petr Kubánek, Jana Dotlačilová 

Veronika Bijoková, Michaela Hrachovcová, Jakub Januška 
Dušan Bielik, Jakub Soós, Kateřina Kvintusová a Alice Hurychová

Е Г |  M  П  Celkový čas
^ ' 2.0 sound r

28 min

CZ, SK, EN
DVD authoring: Rudolf Nagy 
MADE IN SLOVAKIA, 2014

Titulky CZ, SK

U.S. TM & © 2008 NEST 1461 S. Beltline Rd., Ste 500, Coppell, TX 75019 
Vydáno v rámci licenční smlouvy. Všechna práva výrobců a vlastníku autorských
r’v r 'i w  i l o  i С4 ГМ I t r t í

mailto:studionadej@casd.sk
http://www.studionadej.sk
http://www.maranatha.cz
http://www.velikanidejin.cz

